SUBJEKTI JURIDIK"A.M.P-MARBLE 17"SHPK
L77608501N

NIPT

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

TE ARDHURAT

SKK 8

2,017

Shitjet 701-705

30,136,440

(i)
(in)
(iii)

Shitje te prodhimit te vete

Shitja e sherbime

Shitje mallra

30,136,440

(iv)

Shitie mallra / pallati

Te ardhura te tjera nga veprimtaria shfrytezimit

(1
(i)
(iii)

Shitie nga AAM

Prodhimi | AAM _(72)

Qira (7081)

Nga grantet (73)

Te tiera (75

3[TOTALI I TE ARDHURAVE

30,136,440

ST T==
<=

SHPENZIMET

Ndryshimet ne inventarin e produktit te gatshem (71)

()

Produkti | gatshem

(i)

Prodhim ne proces

7|Materiale dhe mallra te konsumuara

(26,271,983

()

Materiale

(i)

Mallra

(21,782,050)

(i)

te tiera

(4,489,933)

Shpenzime te tjera( 61 +62+63+65)

Shpenzimet te Personelit (64)

(291,750)

Pagat

(250,000)

(i)
(i

Sigurime shogerore

(41,750)

(iii)

Pensionet

Renia ne Viere (zhvleresimi) dhe amortizimi (68)

(i)

Zhvleresimi

(i)

Amortizimi

(iii)

Viera e neto e AAM te shitura

(V)

D

Kuota e shpenzimeve per tu shperndare

TOTALI | SHPENZIMEVE 1+2+3+4+5)

(26,563,733)

FITIMI apo HUMBJE nga veprimtaria kryesore(3-6)

3,572,707

apo AYUMbB. = s
TE ARDHURTAT DHE SHPENZIMET FINANCIARE

8[Te ardhurat dne shpenzimet financiare nga njesite]761-661

9|Te ardhurat dhe shpenz financie nga pjesem762-662

10|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investimet

tiera financiare afatgjate?63+764+?65-663-664-665

11

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesl.767-667

12

Fitimet /Humbje nga kursi | kembimit 769-669

13

Te ardhurat dhe shpenzime tte tiera financiare768-668

14

Te ardh/shpenz nga shitja € AAM-vlera/kontabe

15

Totali | te ardhuarve dhe shpenzimeve financ

REZULTATI

(26,563,733)

16

FITIM HUMBJE PARA TATIMIT ( 7+/-15)/kontabel

3,572,707

17

TATIMI FITIMI 7.5 %

535,906

18

FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ ka

(16-17)

3,036,801

19

Shpnzimet e panjohura

20

Fitimi Humbje para tatimit (1 6+29)

21

Ttaim fitimi Fiskal 15 %

= 3,572,707
LL

LTSN ms

22

Ttaim Humi FIS7e e
EITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(16-21)

77 A ZA036,801




